АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 08 »   февраля  2021 год                                                                        № 10

О внесении изменений в постановление «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении
аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района  Волгоградской области» от 22.11.2019 года № 83

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», администрация Зимняцкого сельского поселения

постановляет:

        Внести изменения в постановление «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении
аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района  Волгоградской области» от 22.11.2019 года № 83:

1. Подпункт 4 пункта 2.8.3 Административного регламента изменить, изложить в следующей редакции:
земельный участок находящийся в государственной или муниципальной собственности, не может быть предметом аукциона, если в отношении земельного участка отсутствуют сведения о технических условиях подключения (технологического присоединения) объектов к сетям инженерно-технического обеспечения, за исключением случаев, если в соответствии с разрешенным использованием земельного участка не предусматривается возможность строительства зданий, сооружений.
2. Подпункт 13 пункта 2.8.3 Административного регламента изменить, изложить в следующей редакции:
земельный участок, находящийся в государственной или муниципальной собственности не может быть предметом аукциона, если земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой заключен договор о ее комплексном развитии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования.

Глава Зимняцкого
сельского поселения                                                                                          А. В. Фирсов

[bookmark: _GoBack]